

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

I.

Smluvní strany

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno

IČO: 709 32 581

DIČ: CZ 70932581

zapsaná u Krajského soudu v Brně,

sp. zn. Pr. 287

zastoupena Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

INGDOP s.r.o.

sídlem Železničního vojska 1386, 757 01 Valašské Meziříčí

IČO: 60775530

zapsaná u Krajského soudu v Ostravě

sp. zn. C 7097

zastoupena Luděk Břečka, jednatel

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s IX. odst. 1. smlouvy o dílo ze dne 15. 05. 2024 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění změny termínu plnění:

- nepříznivé klimatické podmínky, které jsou v rozporu s podmínkami aplikace stanovenými výrobcem barvy (Teploty pro realizaci aplikace jsou výrobcem stanoveny v rozmezí od +5 °C do + 33 °C). Teploty se dlouhodobě pohybovaly nad +33°C,
- následně v září 2024 bylo dlouhodobě deštivé počasí.

Zdůvodnění změny rozsahu plnění:

- rozšíření rozsahu plnění v části 3 – oblast Jih z důvodu aktuální potřeby vycházející ze stavu vodorovného značení na okrese Břeclav a Hodonín.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. III odst. 1 této smlouvy, který nově zní:

1. Doba plnění je stanovena do 31.10.2024. Dřívější plnění je možné.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. IV odst. 1 této smlouvy, který nově zní:

1. Cena díla je vypočtena jako součet oceněných položek v příloze č. 1 této smlouvy:

Cena díla bez DPH

4 445 395,00 Kč

21 % DPH

933 532,95 Kč

Cena díla vč. DPH

5 378 927,95 Kč

Pro účely realizace díla a fakturace ceny díla je dílo rozděleno na 2 částí dle organizačních jednotek objednatel (oblastí) blíže specifikované v Příloze č. 1 této smlouvy.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na změně přílohy č. 1 smlouvy – cena díla, nové znění je přílohou tohoto dodatku.

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, se uzavírá elektronicky.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.

Nedílnou součástí dodatku č.1 je příloha:

Příloha č. 1 - Cena díla (upravená)

Příloha č. 2 - Žádost o prodloužení termínu

Ve Valašském Meziříčí dne 17.10.2024

V Brně dne 21.10.2024

.....
Luděk Břečka
jednatel ING DOP s.r.o.

.....
Bc. Roman Hanák
ředitel SÚS JMK

Příloha č. 1 – Cena díla

část č. 2 - oblast Střed

oblast	název položky	m.j.	počet mj	jedn.cena (bez DPH)	cena celkem (bez DPH)
Střed	VDZ - barva (čáry šířky 12,5cm a 25cm)	m ²			
	VDZ - plast (čáry šířky 12,5cm a 25cm)	m ²			
	VDZ - plast (přechody, šipky, stíny atd.)	m ²			
	předznačení (předpoklad v rámci části č. 2)	bm			
CENA CELKEM BEZ DPH					3 172 975,00
DPH 21%					666 324,75
CENA CELKEM VČETNĚ DPH					3 839 299,75

část č. 3 - oblast Jih

oblast	název položky	m.j.	počet mj	jedn.cena (bez DPH)	cena celkem (bez DPH)
Jih	VDZ - barva (čáry šířky 12,5cm a 25cm)	m ²			
	VDZ -barva (přechody, šipky, stíny atd.)	m ²			
	předznačení (předpoklad v rámci části č. 3)	bm			
CENA CELKEM BEZ DPH					1 272 420,00
DPH 21%					252 508,20
CENA CELKEM VČETNĚ DPH					1 539 628,20